
 

Rīgā, 2020. gada 17. novembrī 

Preses relīze 

 

Linstow Center Management izvērš savu biznesa stratēģiju Latvijā 

 

 

Sākot ar 2021. gadu, Linstow Center Management (LCM) dažādos uzņēmējdarbības 

stratēģiju Latvijā un Igaunijā, attīstot vairāku segmentu nekustamā īpašuma projektus, 

tostarp biroju ēkas, tirdzniecības centrus, autostāvvietas, viesnīcas, atpūtas objektus un 

citus. 

 

„Baltijas valstīs esam uzsākuši ieviest mūsu kompānijas Norvēģijas biznesa stratēģijas modeli, 

kas paredz uzņēmējdarbības mērķu diversifikāciju. Šī stratēģija jau vairāk nekā 20 gadus 

sekmīgi tiek īstenota Norvēģijā, un esam pārliecināti par tās ilgtermiņa efektivitāti arī Latvijā 

un Igaunijā,” atklāj LCM valdes priekšsēdētājs Frode Gronvolds. 

 

Kā viens no pirmajiem soļiem jaunās stratēģijas ieviešanā ir tirdzniecības centru Alfa un Mols 

apsaimniekošanas pakalpojuma nodošana uzņēmumam Multi Latvia, sākot ar 2021. gada 

februāri. Plašāk par tuvāko gadu biznesa un stratēģiju un investīciju projektiem paredzēts 

infromēt 2021. gada sākumā. 

 

Par SIA “Linstow Center Management” (LCM)  

LCM ir viens no vadošajiem nekustamo īpašumu attīstītājiem un apsaimniekotājiem Baltijā, 

kas šajā tirgū darbojas kopš 1996. gada.  

 

 

Papildu informācija:  

Gunārs Klēģers | sabiedrisko attiecību konsultants 

Nords Porter Novelli 

Tālr.: +371 29806474 

E-pasts: gunars.klegers@porternovelli.lv  

mailto:gunars.klegers@porternovelli.lv

